nr WA1L/00009838/9, odbył się w dniu 11 czerwca 2025 r., roku o godzinie 11.00, w siedzibie 
Polskiej Akademii Nauk, PKiN, Plac Defilad 1, piętro XXVI, pok. 2603. 

Wadium wpłaciło:    1 oferent. 

Do przetargu dopuszczono:   1 oferentów.  

Nie dopuszczono:     0 osób. 

Roczny czynsz wywoławczy wynosi:   45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 
00/100) 

Dzierżawa gruntów przeznaczonych na cele rolnicze zwolniona jest od podatku VAT § 3 ust. 1 pkt 2 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług 
oraz warunków stosowania tych zwolnień – tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 955.  

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku ofert/pozytywnym.  

W wyniku przeprowadzonej licytacji został osiągnięty najwyższy miesięczny czynsz  

w wysokości 45.450,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) 
zaoferowany przez  Panią Katarzynę Warchałowską